
SMLOUVA 
o spolupráci při zajištění ochutnávkové akce č. 40/DK/2017 

 
 
BOHEMIA SEKT, s.r.o.,   
se sídlem Smetanova 220, 332 02, Starý Plzenec,  
IČO: 45358711 
DIČ DPH: CZ699002447, DIČ SD: CZ45358711 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26443, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 5603361/0100  
 
-  dále jen   o b j e d n a t e l   
 
a 
 

Dostihový spolek a.s. 
se sídlem: Pražská 607, 530 02, Pardubice 
zastoupena: Martinem Korbou, místopředsedou představenstva 
IČO: 48155110  DIČ: CZ48155110 
Zapsaná v obchodním resjtříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 918 
 
-  dále jen   z h o t o v i t e l 
 
 
uzavírají za použití ust. § 269 odst. 2 obchodního zákoníku následující  

 
 

s m l  o u v u   o   spolupráci: 
 
 

Preambule 
 
Objednatel je producentem sektů a tichých vín, které dodává do tržní sítě v České 
republice i v zahraničí. Objednavatel má zájem prezentovat značky svých produktů 
Bohemia Sekt, Víno Mikulov, Vinařství Pavlov, Habánské sklepy a Chateau Bzenec  
u příležitosti společensky zajímavých akcí.   
 
Zhotovitel je organizátorem společenské akce, na které má zájem představit sekty  
a tichá vína objednatele formou ochutnávky. 
 
Obě smluvní strany se dohodly, že ochutnávku společně zajistí u příležitosti této 
společenské události: 
 
Název akce:  Celoroční spolupráce – dostihy Pardubice 
Místo konání:  Dostihové závodiště Pardubice 
Čas konání ochutnávky: květen – říjen 2017 
 
 



I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit pro objednatele takové 
podmínky, aby mohl realizovat v průběhu společenské akce ochutnávku svých produktů 
na profesionální úrovni. 
 
2. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vytvořit potřebná opatření ke zdárnému 
výsledku ochutnávkové akce takto: 
 
2.1.  Pověřit pana Kurku, č.t. 775750942  k  součinnosti s pracovníky objednatele 
2.2. Delegovat na něho zodpovědnost za převzetí, uskladnění a nachlazení zboží, 
dodaného objednavatelem. Převzít, uskladnit a nachladit zboží určené k ochutnávce, 
převzít a uskladnit gastronomické předměty a prezentační materiály. Příjem zboží před 
akcí a výdej gastronomických předmětů po akci potvrdit čitelným podpisem na 
průvodním dokladu s vyznačením počtu kusů a tento doklad archivovat. 
2.3. Gastronomické sklo po akci vrátit v čistém stavu.  
2.4. Při uskladnění i podávání nápojů dodržet gastronomickou normu. Při servisu 
šumivých vín použít sektovou mísu s ledem.  
 
3. Předmětem smlouvy je závazek objednatele vytvořit potřebná opatření ke zdárnému 
výsledku ochutnávkové akce takto: 
 
3.1. Zajistit služby dopravce v dohodnutém rozsahu před akcí i po akci. 
3.2. Zajistit dodávku zboží, určeného ke spotřebě při ochutnávce: 
 

5102000 BS brut 0,75 42 154,44 Kč 6 486,48 Kč 

5102300 BS brut 1,5 24 264,97 Kč 6 359,28 Kč 

5102700 BS Chardonnay brut 102 154,44 Kč 15 752,88 Kč 

5105000 BS Prestige Chardonnay brut 60 236,75 Kč 14 205,00 Kč 

5101600 BS nealkoholický 24 140,02 Kč 3 360,48 Kč 

5105025 BS Prestige Chardonnay brut d.b. 48 264,36 Kč 12 689,28 Kč 

5327115 VMSC Rulandské bílé 2015 ps 72 145,20 Kč 10 454,40 Kč 

5303115 VMSC Veltlínské zelené 2015 ps 72 145,20 Kč 10 454,40 Kč 

5359113 VMSC Frankovka 2013 ps 60 145,20 Kč 8 712,00 Kč 

5363113 VMSC Svatovavřinecké 2013 ps 60 145,20 Kč 8 712,00 Kč 

5367413 HS Cabernet Sauvignon ps 2013 66 205,70 Kč 13 576,20 Kč 

5331415 HS Tramín červený 2015 ps 66 205,70 Kč   13 576,20 Kč 

5389613 HS Cuvée Jacob Hutter ps 2013 66 205,70 Kč 13 576,20 Kč 

5389412 HS Cuvée 1614 ps 2015 60 205,70 Kč  12 342,00 Kč 

 
 
Celková hodnota dodaného zboží činí 150 256,80 Kč včetně DPH. 

 
 
 
 
 



3.3. Další ujednání: 
 
Termín dodání a místo převzetí předmětů určených pro akci:  
2. května 2017; Dostihové závodiště Pardubice, Pražská 607, Pardubice 
 
Termín a místo převzetí předmětů po skončení akce:   
1. listopadu 2017; Dostihové závodiště Pardubice, Pražská 607, Pardubice 
 
Pohyb zboží, gastronomických předmětů při předání před akcí a převzetí po akci potvrdí 
zástupci smluvních stran čitelnými podpisy na průvodním dokladu a tento doklad budou 
archivovat.  
 

 
II. 

Další práva a povinnosti smluvních stran  
 
1. Objednatel je povinen: 
 
- účinně spolupracovat se zhotovitelem při zajištění všech informacích o prezentovaných 
výrobcích, aby tento mohl řádně plnit své závazky, které ze smlouvy vyplývají. 
 
2. Zhotovitel je povinen: 
 
- dbát pokynů objednatele a účinně s ním spolupracovat. 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smlouva se uzavírá s platností a účinností ode dne jejího podpisu oběma účastníky.  
 
2. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.  
 
3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
právní úpravou platnou v ČR, zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
 
 
Ve Starém Plzenci dne 4.4.2017    V Pardubicích dne 4.4.2017 
 
          

 
      Objednatel:                                                                         Zhotovitel:       

 
Ing. Ondřej Beránek – jednatel  Martin Korba 

místopředseda představenstva 
 
 
 
Mgr. Petr Černý - jednatel 
                                                                           


